
6

30

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

DİYARBAKIR

Yarışma Bilgileri

U12 KARMA

26 Haziran 2019

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

493
328
472
471
327

19.06.2008
22.07.2008
14.04.2008
24.01.2008
13.08.2008

FIRAT TANIK
MUHAMMED YUSUF DEMİR
ZEHRA AÇIL
İBRAHİM HALİL TEMEL
ŞEVVAL ERİNGİN

DİYARBAKIR-
TALAYTEPE 
ORTAOKULU 
KAYAPINAR

47.6 6,0 1

2

352
730

1720
1677
1730

21.07.2008
21.03.2008
08.06.2008
06.09.2008
19.01.2008

Mehmet ulaş
Merve alkan
Muhamed sefa altundag
Emrullah furkan açma
Fatmanur ucuk

ŞANLIURFA-
EYYÜBİYE 
BELEDİYE S.K U-12

49.9 5,0 2

1710
1712
1717
1718
1711

 
 
 
   

SENNUR AKTAY
M.SAİT BOZBAY
MERT ÇAKMAK
M.YUSUF ARSLANALP
ECRİNNAZ GÜNGÖR

DİYARBAKIR-DİCLE 
İLÇESİ

49.9 2

3

1710
1712
1717
1718
1711

 
 
 
   

SENNUR AKTAY
M.SAİT BOZBAY
MERT ÇAKMAK
M.YUSUF ARSLANALP
ECRİNNAZ GÜNGÖR

DİYARBAKIR-DİCLE 
İLÇESİ

49.9 4,0 3

261
263
264
268
269

15.02.2008
01.02.2008
12.08.2008
15.01.2008
25.01.2008

ELİF ERDEM
SEVGİ TAŞ
HAZAL KIYANÇ
EYÜP KAPTANOĞLU
ADEM AKIN

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR İL 
KARMASI

52.0 5

4

1637
1638
1639
1640
1641

24.01.2008
07.09.2008
02.04.2008
18.03.2008
24.03.2008

CEMRE AKSAN
CANSU KAZAN
YUSUF HAYRİ EROL
MAZLUM AKÇAM
YUNUS ARİ

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

51.3 3,0 4

1632
1633
1634
1635
1636

10.05.2008
07.09.2008
17.07.2009
14.03.2008
27.08.2008

ŞEYHMUS ORAL
EMİRCAN KAYMAZ
YAĞMUR KINA
BEYZANUR DİNÇ
TÜRKAN BİNBİR

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

1:02.7 6

5

261
263
264
268
269

15.02.2008
01.02.2008
12.08.2008
15.01.2008
25.01.2008

ELİF ERDEM
SEVGİ TAŞ
HAZAL KIYANÇ
EYÜP KAPTANOĞLU
ADEM AKIN

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR İL 
KARMASI

52.0 2,0 5

493
328
472
471
327

19.06.2008
22.07.2008
14.04.2008
24.01.2008
13.08.2008

FIRAT TANIK
MUHAMMED YUSUF DEMİR
ZEHRA AÇIL
İBRAHİM HALİL TEMEL
ŞEVVAL ERİNGİN

DİYARBAKIR-
TALAYTEPE 
ORTAOKULU 
KAYAPINAR

47.6 1

6

1632
1633
1634
1635
1636

10.05.2008
07.09.2008
17.07.2009
14.03.2008
27.08.2008

ŞEYHMUS ORAL
EMİRCAN KAYMAZ
YAĞMUR KINA
BEYZANUR DİNÇ
TÜRKAN BİNBİR

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

1:02.7 1,0 6

352
730

1720
1677
1730

21.07.2008
21.03.2008
08.06.2008
06.09.2008
19.01.2008

Mehmet ulaş
Merve alkan
Muhamed sefa altundag
Emrullah furkan açma
Fatmanur ucuk

ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYE S.K U-12

49.9 3

7

1637
1638
1639
1640
1641

24.01.2008
07.09.2008
02.04.2008
18.03.2008
24.03.2008

CEMRE AKSAN
CANSU KAZAN
YUSUF HAYRİ EROL
MAZLUM AKÇAM
YUNUS ARİ

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

51.3 4

8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Sı
ra

 N
o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:00

Adı ve Soyadı
1. SERİ

19:40

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

DİYARBAKIR

-



Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

493
328

472

471

327

19.06.2008
22.07.2008

14.04.2008

24.01.2008

13.08.2008

FIRAT TANIK
MUHAMMED YUSUF DEMİR

ZEHRA AÇIL

İBRAHİM HALİL TEMEL

ŞEVVAL ERİNGİN

DİYARBAKIR-
TALAYTEPE 
ORTAOKULU 
KAYAPINAR

6.08 6.34 5.45 6.17 6.98 31.02 6,0

2

261
263

264

268

269

15.02.2008
01.02.2008

12.08.2008

15.01.2008

25.01.2008

ELİF ERDEM
SEVGİ TAŞ

HAZAL KIYANÇ

EYÜP KAPTANOĞLU

ADEM AKIN

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR İL 
KARMASI

4.32 6.26 4.81 5.42 6.90 27.71 5,0

3

1710
1711

1712

1717

1718

 
 

 

   

SENNUR AKTAY
ECRİNNAZ GÜNGÖR

M.SAİT BOZBAY

MERT ÇAKMAK

M.YUSUF ARSLANALP

DİYARBAKIR-DİCLE 
İLÇESİ

4.67 7.48 4.32 4.52 4.35 25.34 4,0

4

1637
1638

1639

1640

1641

24.01.2008
07.09.2008

02.04.2008

18.03.2008

24.03.2008

CEMRE AKSAN
CANSU KAZAN

YUSUF HAYRİ EROL

MAZLUM AKÇAM

YUNUS ARİ

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

4.99 3.85 4.32 4.50 6.00 23.66 3,0

5

352
730

1720

1677

1730

21.07.2008
21.03.2008

08.06.2008

06.09.2008

19.01.2008

Mehmet ulaş
Merve alkan

Muhamed sefa altundag

Emrullah furkan açma

Fatmanur ucuk

ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYE S.K U-12

5.44 4.60 3.83 5.27 4.41 23.55 2,0

6

1632
1633

1634

1635

1636

10.05.2008
07.09.2008

17.07.2009

14.03.2008

27.08.2008

ŞEYHMUS ORAL
EMİRCAN KAYMAZ

YAĞMUR KINA

BEYZANUR DİNÇ

TÜRKAN BİNBİR

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

3.95 3.75 3.36 4.87 4.32 20.25 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

19:40

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

DİYARBAKIR

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

17 Temmuz 2018  - 16:40

GÖĞÜS NO

-



1

261

263

264

268

269

15.02.2008

01.02.2008

12.08.2008

15.01.2008

25.01.2008

ELİF ERDEM

SEVGİ TAŞ

HAZAL KIYANÇ

EYÜP KAPTANOĞLU

ADEM AKIN

BATMAN-BATMAN 

PETROLSPOR İL 

KARMASI

4.67 7.48 6,0

2

493

328

472

471

327

19.06.2008

22.07.2008

14.04.2008

24.01.2008

13.08.2008

FIRAT TANIK

MUHAMMED YUSUF DEMİR

ZEHRA AÇIL

İBRAHİM HALİL TEMEL

ŞEVVAL ERİNGİN

DİYARBAKIR-

TALAYTEPE 
ORTAOKULU 

KAYAPINAR

4.32 6.26 5,0

3

1710

1711

1712

1717

1718

 

 

 

   

SENNUR AKTAY

ECRİNNAZ GÜNGÖR

M.SAİT BOZBAY

MERT ÇAKMAK

M.YUSUF ARSLANALP

DİYARBAKIR-DİCLE 

İLÇESİ
3.95 3.75 4,0

4

1637

1638

1639

1640

1641

24.01.2008

07.09.2008

02.04.2008

18.03.2008

24.03.2008

CEMRE AKSAN

CANSU KAZAN

YUSUF HAYRİ EROL

MAZLUM AKÇAM

YUNUS ARİ

MARDİN-MARDİN 

ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

5.44 4.60 3,0

5

352

730

1720

1677

1730

21.07.2008

21.03.2008

08.06.2008

06.09.2008

19.01.2008

Mehmet ulaş

Merve alkan

Muhamed sefa altundag

Emrullah furkan açma

Fatmanur ucuk

ŞANLIURFA-

EYYÜBİYE 
BELEDİYE S.K U-12

6.08 6.34 2,0

6

1632

1633

1634

1635

1636

10.05.2008

07.09.2008

17.07.2009

14.03.2008

27.08.2008

ŞEYHMUS ORAL

EMİRCAN KAYMAZ

YAĞMUR KINA

BEYZANUR DİNÇ

TÜRKAN BİNBİR

MARDİN-MARDİN 

ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

4.99 3.85 1,0

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

19:40

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

DİYARBAKIR

Yarışma :

PUAN

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

U12 KARMA

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
A  T  L A M  A  L  A  RİLİ-KULÜBÜ-OKULU SONUÇADI VE SOYADI



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 DİYARBAKIR-TALAYTEPE ORTAOKULU KAYAPINAR 47.6 6,0 31.02 6,0 6.26 5,0 17,0

2 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR İL KARMASI 52.0 2,0 27.71 5,0 7.48 6,0 13,0

3 DİYARBAKIR-DİCLE İLÇESİ 49.9 4,0 25.34 4,0 3.75 4,0 12,0

4 ŞANLIURFA-EYYÜBİYE BELEDİYE S.K U-12 49.9 5,0 23.55 2,0 6.34 2,0 9,0

5 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 51.3 3,0 23.66 3,0 4.60 3,0 9,0

6 MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 1:02.7 1,0 20.25 1,0 3.85 1,0 3,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

DİYARBAKIR

5X60 METRE
5X DURARAK 

UZUN ATLAMA

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

26.06.2019 19:40



7

35

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

DİYARBAKIR

Yarışma Bilgileri

U14 KARMA

26 Haziran 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

346
350

348

349

351

10.01.2006
10.05.2007

01.03.2006

08.04.2006

02.08.2006

MİHRAN ATSIZ
ZEYNEP EZEL KILIÇ

YUSUF AYNA

REVZANUR DALMIZRAK

TAHİR ARSLAN

DİYARBAKIR-
TALAYTEPE 
ORTAOKULU 
KAYAPINAR

58.3 7,0 1

2

270
52

67

53

502

01.08.2006
02.01.2006

01.01.2006

01.07.2006

13.05.2006

BİNALİ KIYANÇ
RECEP BAHÇIVANCI

VEYSİ SANTOLU

SEHER ŞİMŞEK

GAMZE GEP

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR İL 
KARMASI

59.9 6,0 2

346
350

348

349

351

10.01.2006
10.05.2007

01.03.2006

08.04.2006

02.08.2006

MİHRAN ATSIZ
ZEYNEP EZEL KILIÇ

YUSUF AYNA

REVZANUR DALMIZRAK

TAHİR ARSLAN

DİYARBAKIR-
TALAYTEPE 
ORTAOKULU 
KAYAPINAR

58.3 1

3

1676
1678

1679

729

1713

16.06.2006
07.03.2006

20.01.2007

22.07.2007

07.01.2007

Fatmanrlur akcifci
Zeynep yildiz

Mustafa koyuncu

Emirhan ayaz

Yagmur alkan

ŞANLIURFA-
EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K U-
14

1:00.5 5,0 3

1676
1678

1679

729

1713

16.06.2006
07.03.2006

20.01.2007

22.07.2007

07.01.2007

Fatmanrlur akcifci
Zeynep yildiz

Mustafa koyuncu

Emirhan ayaz

Yagmur alkan

ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K U-14

1:00.5 3

4

1622
1624

1625

1626

1627

12.04.2007
26.03.2006

04.09.2007

23.06.2006

01.01.2007

SUDENAZ GÜRLER
MERVE AYTAÇ

ELANUR BİNGÖL

AYTUĞ ERDOĞAN

MUHAMMET MİRZA HOŞDİL

ELAZIĞ-ELAZIĞ İL 
TAKIMI

1:01.4 4,0 4

1642
1643

1644

1645

1646

13.04.2006
20.03.2006

05.03.2007

15.01.2007

27.07.2007

ZEYNEL ABİDİN BİNBİR
HALİL HABİL DEMİR

ZEYNEP YAREN DEMİR

DERYA DENİZ CEYLAN

ŞEVİN ADIN

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

1:07.2 -

5

1617
1618

1619

1620

1621

01.03.2006
01.01.2006

14.02.2007

27.02.2006

16.07.2006

Zehra çiftçi
Zehra betül budak

Hüseyin dal

Kerem dokmak

Burak altundağ

ŞANLIURFA-Ş.URAF 
HALİLİYE 
BELEDİYE SPOR K

1:05.9 3,0 5

1622
1624

1625

1626

1627

12.04.2007
26.03.2006

04.09.2007

23.06.2006

01.01.2007

SUDENAZ GÜRLER
MERVE AYTAÇ

ELANUR BİNGÖL

AYTUĞ ERDOĞAN

MUHAMMET MİRZA HOŞDİL

ELAZIĞ-ELAZIĞ İL 
TAKIMI

1:01.4 4

6

1647
1648

1649

1650

1651

14.01.2006
06.04.2006

26.07.2006

16.09.2006

21.02.2007

MERT ÖZDEMİR
YUSUF MANCUHAN

MUHAMMED BAYIK

TARA DİLBA ELİK

ESRA İREM CURA

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:06.8 2,0 6

7

1642
1643

1644

1645

1646

13.04.2006
20.03.2006

05.03.2007

15.01.2007

27.07.2007

ZEYNEL ABİDİN BİNBİR
HALİL HABİL DEMİR

ZEYNEP YAREN DEMİR

DERYA DENİZ CEYLAN

ŞEVİN ADIN

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

1:07.2 1,0 7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1  

2

270
52

67

53

502

01.08.2006
02.01.2006

01.01.2006

01.07.2006

13.05.2006

BİNALİ KIYANÇ
RECEP BAHÇIVANCI

VEYSİ SANTOLU

SEHER ŞİMŞEK

GAMZE GEP

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR İL 
KARMASI

59.9

3

1647
1648

1649

1650

1651

14.01.2006
06.04.2006

26.07.2006

16.09.2006

21.02.2007

MERT ÖZDEMİR
YUSUF MANCUHAN

MUHAMMED BAYIK

TARA DİLBA ELİK

ESRA İREM CURA

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:06.8

4

1617
1618

1619

1620

1621

01.03.2006
01.01.2006

14.02.2007

27.02.2006

16.07.2006

Zehra çiftçi
Zehra betül budak

Hüseyin dal

Kerem dokmak

Burak altundağ

ŞANLIURFA-Ş.URAF 
HALİLİYE BELEDİYE 
SPOR K

1:05.9

5

00.01.1900
00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

0  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:10

DİYARBAKIR

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

19:40

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

346
350
348
349
351

10.01.2006
10.05.2007
01.03.2006
08.04.2006
02.08.2006

MİHRAN ATSIZ
ZEYNEP EZEL KILIÇ
YUSUF AYNA
REVZANUR 
DALMIZRAK
TAHİR ARSLAN

DİYARBAKIR-

TALAYTEPE 
ORTAOKULU 

KAYAPINAR

11.13 10.66 8.49 7.61 9.37 47.26 7,0

2

1622
1624
1625
1626
1627

12.04.2007
26.03.2006
04.09.2007
23.06.2006
01.01.2007

SUDENAZ GÜRLER
MERVE AYTAÇ
ELANUR BİNGÖL
AYTUĞ ERDOĞAN
MUHAMMET MİRZA 
HOŞDİL

ELAZIĞ-ELAZIĞ İL 
TAKIMI

6.45 7.95 6.31 7.05 7.06 34.82 6,0

3

270
52
67
53

502

01.08.2006
02.01.2006
01.01.2006
01.07.2006

13.05.2006

BİNALİ KIYANÇ
RECEP BAHÇIVANCI
VEYSİ SANTOLU
SEHER ŞİMŞEK

GAMZE GEP

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR İL 

KARMASI

6.09 7.53 7.35 7.31 5.98 34.26 5,0

4

1676
1678
1679
729

1713

16.06.2006
07.03.2006
20.01.2007
22.07.2007
07.01.2007

Fatmanrlur akcifci
Zeynep yildiz
Mustafa koyuncu
Emirhan ayaz
Yagmur alkan

ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K U-14

5.82 6.82 5.96 6.15 7.88 32.57 4,0

5

1647
1648
1649
1650
1651

14.01.2006
06.04.2006
26.07.2006
16.09.2006
21.02.2007

MERT ÖZDEMİR
YUSUF MANCUHAN
MUHAMMED BAYIK
TARA DİLBA ELİK
ESRA İREM CURA

MARDİN-MARDİN 

ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ

7.47 5.19 7.12 6.96 3.43 30.17 3,0

DİYARBAKIR

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

17 Temmuz 2018  - 17:10

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

19:40

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



6

1617
1618
1619
1620
1621

01.03.2006
01.01.2006
14.02.2007
27.02.2006
16.07.2006

Zehra çiftçi
Zehra betül budak
Hüseyin dal
Kerem dokmak
Burak altundağ

ŞANLIURFA-Ş.URAF 

HALİLİYE BELEDİYE 
SPOR K

5.06 4.85 5.08 7.00 7.76 29.75 2,0

7

1642
1643
1644
1645
1646

13.04.2006
20.03.2006
05.03.2007
15.01.2007
27.07.2007

ZEYNEL ABİDİN 
BİNBİR
HALİL HABİL DEMİR
ZEYNEP YAREN 
DEMİR
DERYA DENİZ 

MARDİN-MARDİN 

ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ

6.05 5.15 5.16 4.77 X 21.08 1,0

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

1647

1648

1649

1650

1651

14.01.2006

06.04.2006

26.07.2006

16.09.2006

21.02.2007

MERT ÖZDEMİR

YUSUF MANCUHAN

MUHAMMED BAYIK

TARA DİLBA ELİK

ESRA İREM CURA

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

3.93 3.90 3.93 3.05 2.96 3.05 3.82 X 3.82 2.80 X 2.80 2.58 2.57 2.58 21.18 7,0

2

346

350

348

349

351

10.01.2006

10.05.2007

01.03.2006

08.04.2006

02.08.2006

MİHRAN ATSIZ

ZEYNEP EZEL KILIÇ

YUSUF AYNA

REVZANUR 

DALMIZRAK

TAHİR ARSLAN

DİYARBAKIR-
TALAYTEPE 
ORTAOKULU 
KAYAPINAR

4.45 4.59 4.59 3.13 3.06 3.13 4.04 3.32 4.04 3.47 3.61 3.61 4.08 X 4.08 19.45 6,0

3

1622

1624

1625

1626

1627

12.04.2007

26.03.2006

04.09.2007

23.06.2006

01.01.2007

SUDENAZ GÜRLER

MERVE AYTAÇ

ELANUR BİNGÖL

AYTUĞ ERDOĞAN

MUHAMMET MİRZA 

HOŞDİL

ELAZIĞ-ELAZIĞ İL 
TAKIMI

3.28 3.60 3.60 3.26 3.21 3.26 X 3.11 3.11 4.21 4.31 4.31 X 4.00 4.00 18.28 5,0

4

1676

1678

1679

729

1713

16.06.2006

07.03.2006

20.01.2007

22.07.2007

07.01.2007

Fatmanrlur akcifci

Zeynep yildiz

Mustafa koyuncu

Emirhan ayaz

Yagmur alkan

ŞANLIURFA-
EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K U-
14

3.73 4.11 4.11 X 2.74 2.74 X 3.06 3.06 3.04 3.48 3.48 3.88 3.76 3.88 17.27 4,0

5

270

52

67

53

502

01.08.2006

02.01.2006

01.01.2006

01.07.2006

13.05.2006

BİNALİ KIYANÇ

RECEP BAHÇIVANCI

VEYSİ SANTOLU

SEHER ŞİMŞEK

GAMZE GEP

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR İL 
KARMASI

X X X 4.23 4.18 4.23 X X X 3.46 3.72 3.72 3.66 3.79 3.79 11.74 3,0

6

1642

1643

1644

1645

1646

13.04.2006

20.03.2006

05.03.2007

15.01.2007

27.07.2007

ZEYNEL ABİDİN BİNBİR

HALİL HABİL DEMİR

ZEYNEP YAREN DEMİR

DERYA DENİZ CEYLAN

ŞEVİN ADIN

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

3.78 X 3.78 2.97 2.73 2.97 3.12 X 3.12 X X X X X X 9.87 2,0

7

1617

1618

1619

1620

1621

01.03.2006

01.01.2006

14.02.2007

27.02.2006

16.07.2006

Zehra çiftçi

Zehra betül budak

Hüseyin dal

Kerem dokmak

Burak altundağ

ŞANLIURFA-Ş.URAF 
HALİLİYE 
BELEDİYE SPOR K

X X X 2.61 2.66 2.66 X 3.54 3.54 2.29 X 2.29 X X X 8.49 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L A M  A  L  A  R

17 Temmuz 2018  - 16:00

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
5. SPORCU

Kategori :      

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

U14 KARMA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

-

19:40

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Yarışma : 5X Uzun Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 DİYARBAKIR-TALAYTEPE ORTAOKULU KAYAPINAR 0:58.3 7,0 47.26 7,0 19.45 6,0 20,0
2 ELAZIĞ-ELAZIĞ İL TAKIMI 1:01.4 4,0 34.82 6,0 18.28 5,0 15,0
3 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR İL KARMASI 0:59.9 6,0 34.26 5,0 11.74 3,0 14,0
4 ŞANLIURFA-EYYÜBİYE BELEDİYESİ S.K U-14 1:00.5 5,0 32.57 4,0 17.27 4,0 13,0
5 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1:06.8 2,0 30.17 3,0 21.18 7,0 12,0
6 ŞANLIURFA-Ş.URAF HALİLİYE BELEDİYE SPOR K 1:05.9 3,0 29.75 2,0 8.49 1,0 6,0
7 MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 1:07.2 1,0 21.08 1,0 9.87 2,0 4,0

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5XSAĞLIK TOPU

26.06.2019 19:40

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0



8

32

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

DİYARBAKIR

Yarışma Bilgileri

U16 KARMA

26 Haziran 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

1628
1629

1630

1631

01.01.2004
30.11.2005

01.01.2005

01.02.1200

AZRU ALA
ÜMRAN SERTKAYA

ERAY KESKİNER

POLAT ALTUN

ELAZIĞ-ELAZIĞ 
İHTİSAS SPOR 

KULÜBÜ

53.1 8,0 1

1708
1709

1715

1714

15.11.2004
26.05.2004

03.02.2005

15.08.2005

Abdulkerim turus
İbrahim şahap

Aysegül kılıç

Huriye altındag

ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K U-16

100.2

2

1613
1614

1615

1616

01.06.2004
25.05.2005

02.03.2004

23.03.2005

Dülşah malkoç
Abdullah altundağ

Hasan beyazel

Elif Aydoğdu

ŞANLIURFA-Ş.URFA 
HALİLİYE 

BELEDİYE SPOR K

54.1 7,0 2

1652
1653

1654

1655

01.01.2005
04.03.2005

01.01.2004

24.07.2005

RAMAZAN KILIÇ
LOKMAN DEĞER

SUDE NAZ ÖZDEMİR

FATOŞ BULUT

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ

57.5

3

1609
1610

1611

1612

07.01.2005
07.10.2004

01.11.2004

06.05.2004

Suphi cenak
Mehme nuri aracı

Elif nur çalış

Şemse geyik

ŞANLIURFA-Ş.URFA 
GENÇLİK SP K

56.3 6,0 3

504
503

48

51

02.02.2004
30.09.2004

05.01.2004

15.01.2004

KADER ŞİMŞEK
EMİNE ÖZDEMİR

MUHAMMED YUSUF 

TOPRAK

MURAT GÜDA

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR İL 

KARMASI

57.8

4

1719
1716

1598

1599

00.01.1900
00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

GAMZE AYDIN
ZİLAN ÇALIŞ

BARAN ÖZÇELİK

BÜNYAMİN KARABULUT

PİRİ REİS O.O. 57.0 5,0 4

1628
1629

1630

1631

01.01.2004
30.11.2005

01.01.2005

01.02.1200

AZRU ALA
ÜMRAN SERTKAYA

ERAY KESKİNER

POLAT ALTUN

ELAZIĞ-ELAZIĞ 
İHTİSAS SPOR KULÜBÜ

53.1

5

1652
1653

1654

1655

01.01.2005
04.03.2005

01.01.2004

24.07.2005

RAMAZAN KILIÇ
LOKMAN DEĞER

SUDE NAZ ÖZDEMİR

FATOŞ BULUT

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ

57.5 4,0 5

1609
1610

1611

1612

07.01.2005
07.10.2004

01.11.2004

06.05.2004

Suphi cenak
Mehme nuri aracı

Elif nur çalış

Şemse geyik

ŞANLIURFA-Ş.URFA 
GENÇLİK SP K

56.3

6

504
503

48

51

02.02.2004
30.09.2004

05.01.2004

15.01.2004

KADER ŞİMŞEK
EMİNE ÖZDEMİR

MUHAMMED YUSUF 

TOPRAK

MURAT GÜDA

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR İL 

KARMASI

57.8 3,0 6

1656
1657

1658

1659

15.04.2004
00.01.1900

26.07.2004

04.05.2005

MELİK ÇAĞLAR
MEHMET KANAT

ECEM DİLAN

KÜBRANUR BAYAR

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ

1:01.2

7

1708
1709

1715

1714

15.11.2004
26.05.2004

03.02.2005

15.08.2005

Abdulkerim turus
İbrahim şahap

Aysegül kılıç

Huriye altındag

ŞANLIURFA-
EYYÜBİYE 

BELEDİYESİ S.K U-

16

1:00.2 2,0 7

1613
1614

1615

1616

01.06.2004
25.05.2005

02.03.2004

23.03.2005

Dülşah malkoç
Abdullah altundağ

Hasan beyazel

Elif Aydoğdu

ŞANLIURFA-Ş.URFA 
HALİLİYE BELEDİYE 

SPOR K

54.1

8

1656
1657

1658

1659

15.04.2004
00.01.1900

26.07.2004

04.05.2005

MELİK ÇAĞLAR
MEHMET KANAT

ECEM DİLAN

KÜBRANUR BAYAR

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ

1:01.2 1,0 8

1719
1716

1598

1599

00.01.1900
00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

GAMZE AYDIN
ZİLAN ÇALIŞ

BARAN ÖZÇELİK

BÜNYAMİN KARABULUT

PİRİ REİS O.O. 57.0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

Puan

17 temmuz 2018  - 15:20

DİYARBAKIR

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

19:42

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

1613

1614

1615
1616

01.06.2004
25.05.2005
02.03.2004
23.03.2005

Dülşah malkoç
Abdullah altundağ
Hasan beyazel
Elif Aydoğdu

ŞANLIURFA-Ş.URFA 
HALİLİYE 
BELEDİYE SPOR K

3.31 X 3.31 5.02 X 5.02 4.48 4.77 4.77 4.02 X 4.02 17.12 8,0

2

1652

1653
1654
1655

01.01.2005
04.03.2005
01.01.2004
24.07.2005

RAMAZAN KILIÇ
LOKMAN DEĞER
SUDE NAZ ÖZDEMİR
FATOŞ BULUT

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

5.05 5.03 5.05 X 5.12 5.12 2.52 2.54 2.54 3.10 3.18 3.18 15.89 7,0

3

1719
1716
1598
1599

00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900
00.01.1900

GAMZE AYDIN
ZİLAN ÇALIŞ
BARAN ÖZÇELİK
BÜNYAMİN KARABULUT

PİRİ REİS O.O. 3.12 X 3.12 3.65 3.57 3.65 X 4.53 4.53 4.20 4.44 4.44 15.74 6,0

4

1609

1610
1611
1612

07.01.2005
07.10.2004
01.11.2004
06.05.2004

Suphi cenak
Mehme nuri aracı
Elif nur çalış
Şemse geyik

ŞANLIURFA-Ş.URFA 
GENÇLİK SP K

3.62 3.84 3.84 4.57 4.66 4.66 2.99 3.57 3.57 3.33 X 3.33 15.40 5,0

5

504

503
48

51

02.02.2004
30.09.2004
05.01.2004
15.01.2004

KADER ŞİMŞEK
EMİNE ÖZDEMİR
MUHAMMED YUSUF TOPRAK
MURAT GÜDA

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR İL 
KARMASI

3.56 3.53 3.56 2.86 3.54 3.54 2.92 3.53 3.53 3.92 4.15 4.15 14.78 4,0

6

1708

1709

1715

1714

15.11.2004
26.05.2004
03.02.2005
15.08.2005

Abdulkerim turus
İbrahim şahap
Aysegül kılıç
Huriye altındag

ŞANLIURFA-
EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K U-
16

X 5.00 5.00 2.87 3.59 3.59 3.08 X 3.08 3.10 X 3.10 14.77 3,0

7

1628

1629
1630

1631

01.01.2004
30.11.2005
01.01.2005
01.02.1200

AZRU ALA
ÜMRAN SERTKAYA
ERAY KESKİNER
POLAT ALTUN

ELAZIĞ-ELAZIĞ 
İHTİSAS SPOR 
KULÜBÜ

X X X 3.48 3.77 3.77 4.74 5.23 5.23 4.48 4.91 4.91 13.91 2,0

8

1656

1657

1658
1659

15.04.2004
00.01.1900
26.07.2004
04.05.2005

MELİK ÇAĞLAR
MEHMET KANAT
ECEM DİLAN
KÜBRANUR BAYAR

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

4.25 X 4.25 3.64 3.62 3.64 2.59 2.66 2.66 X 2.25 2.25 12.80 1,0

Baş Hakem Lider

19:42

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 17:00

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
19:42

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

1613
1614
1615

1616

01.06.2004
25.05.2005
02.03.2004

23.03.2005

Dülşah malkoç
Abdullah altundağ
Hasan beyazel

Elif Aydoğdu

ŞANLIURFA-Ş.URFA 
HALİLİYE BELEDİYE 
SPOR K

6.73 X 6.73 8.68 8.46 8.68 9.75 X 9.75 6.36 5.25 6.36 31.52 8,0

2

1628
1629

1630
1631

01.01.2004
30.11.2005

01.01.2005
01.02.1200

AZRU ALA
ÜMRAN SERTKAYA

ERAY KESKİNER
POLAT ALTUN

ELAZIĞ-ELAZIĞ 
İHTİSAS SPOR KULÜBÜ

X 4.99 4.99 X 6.02 6.02 8.09 8.80 8.80 9.58 9.52 9.58 29.39 7,0

3

504
503
48

51

02.02.2004
30.09.2004
05.01.2004

15.01.2004

KADER ŞİMŞEK
EMİNE ÖZDEMİR
MUHAMMED YUSUF TOPRAK

MURAT GÜDA

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR İL 
KARMASI

4.53 5.12 5.12 5.61 6.03 6.03 9.56 9.18 9.56 X 8.37 8.37 29.08 6,0

4

1652
1653

1654
1655

01.01.2005
04.03.2005

01.01.2004
24.07.2005

RAMAZAN KILIÇ
LOKMAN DEĞER

SUDE NAZ ÖZDEMİR
FATOŞ BULUT

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

5.83 6.01 6.02 4.47 4.16 4.47 6.93 X 6.93 9.84 9.22 9.84 27.25 5,0

5

1708
1709

1715
1714

15.11.2004
26.05.2004

03.02.2005
15.08.2005

Abdulkerim turus
İbrahim şahap

Aysegül kılıç
Huriye altındag

ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDİYESİ S.K U-16

8.54 9.50 9.50 X 6.60 6.60 X 6.37 6.37 X 4.72 4.72 27.19 4,0

6

1656
1657
1658

1659

15.04.2004
00.01.1900
26.07.2004

04.05.2005

MELİK ÇAĞLAR
MEHMET KANAT
ECEM DİLAN

KÜBRANUR BAYAR

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ
9.07 9.56 9.56 8.86 8.14 8.86 X X X 4.72 X 4.72 23.14 3,0

7

1719
1716

1598
1599

00.01.1900
00.01.1900

00.01.1900
00.01.1900

GAMZE AYDIN
ZİLAN ÇALIŞ

BARAN ÖZÇELİK
BÜNYAMİN KARABULUT

PİRİ REİS O.O. 3.87 X 3.87 4.86 4.91 4.91 6.74 6.60 6.74 6.52 7.16 7.16 22.68 2,0

8

1609
1610

1611
1612

07.01.2005
07.10.2004

01.11.2004
06.05.2004

Suphi cenak
Mehme nuri aracı

Elif nur çalış
Şemse geyik

ŞANLIURFA-Ş.URFA 
GENÇLİK SP K X X X 9.70 10.02 10.02 X X X 4.14 4.20 4.20 14.22 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 

Yarışma : 4X Gülle Atma

2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

1. SPORCU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

PUAN



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ŞANLIURFA-Ş.URFA HALİLİYE BELEDİYE SPOR K 54.1 7,0 31.52 8,0 17.12 8,0 23,0
2 ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 53.1 8,0 29.39 7,0 13.91 2,0 17,0
3 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 57.5 4,0 27.25 5,0 15.89 7,0 16,0
4 PİRİ REİS O.O. 57.0 5,0 22.68 2,0 15.74 6,0 13,0
5 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR İL KARMASI 57.8 3,0 29.08 6,0 14.78 4,0 13,0
6 ŞANLIURFA-Ş.URFA GENÇLİK SP K 56.3 6,0 14.22 1,0 15.40 5,0 12,0
7 ŞANLIURFA-EYYÜBİYE BELEDİYESİ S.K U-16 1:00.2 2,0 27.19 4,0 14.77 3,0 9,0
8 MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 1:01.2 1,0 23.14 3,0 12.80 1,0 5,0

4XGÜLLE ATMA

26.06.2019 19:42

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU



1

4

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

DİYARBAKIR

Yarışma Bilgileri

U18 KIZLAR

26 Haziran 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

1605
1606
1607
1608

03.09.2002
01.06.2002
23.11.2002
30.04.2002

Neslihan demirdöğen
Ayşe demir
Melis dağ
Emine tagmat

ŞANLIURFA-S.URFA 
HALİLİYE 
BELEDİYESİ S.K

58.4 1,0 1

1605
1606
1607
1608

03.09.2002
01.06.2002
23.11.2002
30.04.2002

Neslihan demirdöğen
Ayşe demir
Melis dağ
Emine tagmat

ŞANLIURFA-S.URFA 
HALİLİYE BELEDİYESİ 
S.K

58.4 1

2

3

4

5

6

7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

19:55

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

Sı
ra

 N
o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:30

DİYARBAKIR

2. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat  :

1

1605

1606
1607
1608

03.09.2002

01.06.2002
23.11.2002
30.04.2002

Neslihan demirdöğen

Ayşe demir
Melis dağ
Emine tagmat

ŞANLIURFA-S.URFA 

HALİLİYE 
BELEDİYESİ S.K

4.49 4.86 4.74 4.86 2.93 3.02 2.96 3.02 3.34 3.62 3.72 3.72 4.06 X X 4.06 15.66 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

4. SPORCU

-

U18 KIZLAR

19:55

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCU
SIRA 

NO
SONUÇ

17 Temmuz 2018  - 17:40

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN

1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ŞANLIURFA-S.URFA HALİLİYE BELEDİYESİ S.K 58.4 1,0 15.66 1,0 2,0

26.06.2019 19:55

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

DİYARBAKIR

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U18 KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU



5

20

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

DİYARBAKIR

Yarışma Bilgileri

U18 ERKEKLER

26 Haziran 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

1668
1669
1670
1671

02.02.2003
15.05.2002
18.01.2003
02.06.2003

Abdullah babacan
Abdulgenim 
mavicicek
Yunus minigü
Bunyamin polat

ŞANLIURFA-
EYYÜBİYE 
BELEDIYE S.K A 
TAKIM

49.0 5,0 1

2

1601
1602
1603
1604

01.06.2002
20.08.2003
23.11.2002
27.01.2002

Yusuf ataş
Yusuf altundağ
Hüseyin aslan
Hüseyin öğün

ŞANLIURFA-Ş.URFA 
HALİLİYE 
BELEDİYE SPOR K

50.5 4,0 2

1601
1602
1603
1604

01.06.2002
20.08.2003
23.11.2002
27.01.2002

Yusuf ataş
Yusuf altundağ
Hüseyin aslan
Hüseyin öğün

ŞANLIURFA-Ş.URFA 
HALİLİYE BELEDİYE 
SPOR K

50.5 2

3

49
469
326
496

19.12.2003
04.02.2002
01.01.2002
20.02.2002

MAZLUM DEMİR
YASİN ÖZDEMİR
RAMAZAN YILDIZ
SEFA YILDIZ

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR İL 
KARMASI

52.1 3,0 3

49
469
326
496

19.12.2003
04.02.2002
01.01.2002
20.02.2002

MAZLUM DEMİR
YASİN ÖZDEMİR
RAMAZAN YILDIZ
SEFA YILDIZ

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR İL 
KARMASI

52.1 3

4

1676
1677
1678
1679

01.04.2002
04.06.2003
19.04.2004
10.01.2004

AZAT DEMİRTAŞ
FERHAT BİNGÜL
RAMAZAN ARIK
İLYAS ARSLANHAN

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

52.3 2,0 4

1672
1673
1674
1675

15.04.2003
07.09.2003
01.04.2003
18.10.2002

HEJAR KALKAN
İSMET ÇOKAL
ABDULLAH DAĞ
BARIŞ GÜLSEVER

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

58.2 5

5

1672
1673
1674
1675

15.04.2003
07.09.2003
01.04.2003
18.10.2002

HEJAR KALKAN
İSMET ÇOKAL
ABDULLAH DAĞ
BARIŞ GÜLSEVER

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

58.2 1,0 5

1668
1669
1670
1671

02.02.2003
15.05.2002
18.01.2003
02.06.2003

Abdullah babacan
Abdulgenim mavicicek
Yunus minigü
Bunyamin polat

ŞANLIURFA-EYYÜBİYE 
BELEDIYE S.K A TAKIM

49.0 1

6

1676
1677
1678
1679

01.04.2002
04.06.2003
19.04.2004
10.01.2004

AZAT DEMİRTAŞ
FERHAT BİNGÜL
RAMAZAN ARIK
İLYAS ARSLANHAN

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

52.3 4

7

8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Sı
ra

 N
o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:30

DİYARBAKIR

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

19:58

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

1668

1669
1670

1671

02.02.2003

15.05.2002
18.01.2003

02.06.2003

Abdullah babacan

Abdulgenim mavicicek
Yunus minigü

Bunyamin polat

ŞANLIURFA-

EYYÜBİYE 
BELEDIYE S.K A 

TAKIM

4.89 4.85 4.76 4.89 5.02 5.09 5.10 5.10 4.62 X 4.78 4.78 5.40 5.46 5.24 5.46 20.23 5,0

2

1601

1602
1603
1604

01.06.2002

20.08.2003
23.11.2002
27.01.2002

Yusuf ataş

Yusuf altundağ
Hüseyin aslan
Hüseyin öğün

ŞANLIURFA-Ş.URFA 

HALİLİYE 

BELEDİYE SPOR K
4.47 4.78 4.82 4.82 4.72 4.47 4.56 4.72 4.82 4.89 X 4.89 4.86 4.95 4.24 4.95 19.38 4,0

3

49

469
326
496

19.12.2003

04.02.2002
01.01.2002
20.02.2002

MAZLUM DEMİR

YASİN ÖZDEMİR
RAMAZAN YILDIZ
SEFA YILDIZ

BATMAN-BATMAN 

PETROLSPOR İL 

KARMASI
4.21 4.44 4.80 4.80 4.64 4.85 X 4.85 4.71 5.00 X 5.00 4.54 4.43 X 4.54 19.19 3,0

4

1676

1677

1678

1679

01.04.2002

04.06.2003

19.04.2004

10.01.2004

AZAT DEMİRTAŞ

FERHAT BİNGÜL

RAMAZAN ARIK

İLYAS ARSLANHAN

MARDİN-MARDİN 

ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
4.45 4.55 X 4.55 X 4.14 4.44 4.44 3.67 4.52 X 4.52 4.83 4.97 4.63 4.97 18.48 2,0

5

1672

1673
1674

1675

15.04.2003

07.09.2003
01.04.2003

18.10.2002

HEJAR KALKAN

İSMET ÇOKAL
ABDULLAH DAĞ

BARIŞ GÜLSEVER

MARDİN-MARDİN 

ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

3.34 X X 3.34 3.57 X X 3.57 4.37 X X 4.37 3.94 X X 3.94 15.22 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

4. SPORCU

-

U18 ERKEKLER

19:58

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCUSIRA 

NO
SONUÇ

17 Temmuz 2018  - 17:40

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ŞANLIURFA-EYYÜBİYE BELEDIYE S.K A TAKIM 49.0 5,0 20.23 5,0 10,0
2 ŞANLIURFA-Ş.URFA HALİLİYE BELEDİYE SPOR K 50.5 4,0 19.38 4,0 8,0
3 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR İL KARMASI 52.1 3,0 19.19 3,0 6,0
4 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 52.3 2,0 18.48 2,0 4,0
5 MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 58.2 1,0 15.22 1,0 2,0

DİYARBAKIR

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U18 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

26.06.2019 19:58

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA



3

12

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

DİYARBAKIR

Yarışma Bilgileri

U18 KARMA

26 Haziran 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

49
469
494
470

19.12.2003
04.02.2002
14.03.2003
15.02.2003

MAZLUM DEMİR
YASİN ÖZDEMİR
PINAR TUTAN
SEVGİ YILDIRIM

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR

9:59.6 3,0 1

2

1664
1665
1666
1667

13.12.2004
29.03.2004
08.01.2004
01.02.2004

AHMET AKAY
BEŞİR ERDEM KAVAK
NİLAY GERPĞLU
RUKEN YILMAZ

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

13:29.0 2,0 2

1660
1661
1662
1663

22.03.2003
30.08.2003
10.12.2003
08.01.2003

ÖMER ATMACA
ROJAT BAKIŞ
YEŞİM İPER
NAZLI GEROĞLU

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

14:24.3 3

3

1660
1661
1662
1663

22.03.2003
30.08.2003
10.12.2003
08.01.2003

ÖMER ATMACA
ROJAT BAKIŞ
YEŞİM İPER
NAZLI GEROĞLU

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

14:24.3 1,0 3

49
469
494
470

19.12.2003
04.02.2002
14.03.2003
15.02.2003

MAZLUM DEMİR
YASİN ÖZDEMİR
PINAR TUTAN
SEVGİ YILDIRIM

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR

9:59.6 1

4

1664
1665
1666
1667

13.12.2004
29.03.2004
08.01.2004
01.02.2004

AHMET AKAY
BEŞİR ERDEM KAVAK
NİLAY GERPĞLU
RUKEN YILMAZ

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

13:29.0 2

5

6

7

8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Puan

U18 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:30

19:57

S
ır

a
 N

o

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

DİYARBAKIR

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre

1. SERİ

-

Kategori :

2. SERİ

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU



DERECE PUAN

1 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR 9:59.6 3,0 3,0
2 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 13:29.0 2,0 2,0
3 MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 14:24.3 1,0 1,0

U18 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL PUANSIRA

DİYARBAKIR
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